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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86616204M

2. Data e Regjistrimit 16/04/2018
3. Emri i Subjektit "MARKETI IM LUNGOMARE"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/201805/04/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Çameria, 
Banesa BEIS, Nr.917, Njesia Nr.2. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice i fruta, perimeve,me 

shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem ushqimore,pijeve 
alkolike dhe analkolike dhe gjithshka perfshin gama e 
artikujve ushqimore.Tregtimi me shumice dhe pakice i 
artikujve industrial,pajisjeve hidrosanitare,artikujve elektrike 
dhe elektroshtepiake;materialeve te ndertimit.Import-
Eksporti i te  gjithe games se artikujve te mesiperm.Kryerja e 
transportit te mallrave per vete dhe per llogari te te  
treteve.Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri 
te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj. Shtimin 
e objektit te aktivitetit te shoqerise per shitjen me pakice te 
librave, revistave, mjeteve shkollore dhe kancelarike.
Rexhina Tasimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2019                Deri: 14/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MikelSkëndaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 990.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorjanRushiti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.020.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PandiKozdine

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 990.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Çameria, 
Pallati Çika (magazine) 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MARKETI IM LUNGOMARE"
E-Mail: marketiimlungomare@gmail.com  
Telefon: 0686688824  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-734185-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830631-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.6.2018 per shkarkimin e administratores se shoqerise Znj. Nertila Palaj dhe emerimin e 
Z. Ardit Kamberi, administrator te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1132DD7-CEC9-4D87-A4D6-771FA7D23413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0F4F76-7756-44FC-B932-832CB5A55649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A376D25-D226-4FC4-BF56-BF992BEDBAE1
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eshte shtuar administratori:            ("Ardit Kamberi")                      Nga data 
"21/06/2018             Ne daten "21/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Nertila Palaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895759-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 31.07.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
10 Korriku, Rruga Çameria, Pallati Çika (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069742-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit   datë 14.01.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marketiimlungomare@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rexhina Tasimi")                      Nga data 
"14/01/2019             Ne daten "14/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Ardit Kamberi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261554-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
vendim asambleje.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DD56E0-6493-4753-B6B8-938A34B29DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548E44C4-DB8E-4EB1-A2D0-9C4C1F956C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CDB849-C848-4979-B34E-EA917DCEDD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D45630-8B0A-4312-AC97-7D3B200C5522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD5E6EC-61B9-45C4-B56C-3F7A0EEA02C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D608E55-9DA5-4A25-BA4C-16B64A85342D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27092FB1-E02B-45B7-87DF-BBA22F370E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08806046-609F-4D5F-87B2-C1D583D56ADA
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01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534635-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendimi i Ortakeve 2019 marketi im lungmare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608264-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i fruta, perimeve,me shumice dhe 
pakice i artikujve te ndryshem ushqimore,pijeve alkolike dhe analkolike dhe gjithshka 
perfshin gama e artikujve ushqimore.Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
industrial,pajisjeve hidrosanitare,artikujve elektrike dhe elektroshtepiake;materialeve te 
ndertimit.Import-Eksporti i te  gjithe games se artikujve te mesiperm.Kryerja e transportit 
te mallrave per vete dhe per llogari te te  treteve.Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje 
me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj.")          u be            
("Tregtimi me shumice dhe pakice i fruta, perimeve,me shumice dhe pakice i 
artikujve te ndryshem ushqimore,pijeve alkolike dhe analkolike dhe gjithshka 
perfshin gama e artikujve ushqimore.Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
industrial,pajisjeve hidrosanitare,artikujve elektrike dhe 
elektroshtepiake;materialeve te ndertimit.Import-Eksporti i te  gjithe games se 
artikujve te mesiperm.Kryerja e transportit te mallrave per vete dhe per llogari te te  
treteve.Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te 
njejte ose te ndryshem nga i saj. Shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise per 
shitjen me pakice te librave, revistave, mjeteve shkollore dhe kancelarike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695146-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve 2020 MARKETI IM LUNGOMARE.pdf
PASQYRAT FINANCIARE MARKETI IM LUNGOMARE SHENIMET 
SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6CC294-C621-4A2D-AA39-B405743387A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBC7187-D6E6-41BA-A1E9-51A45C15D458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDC21A6-8BE4-42C4-82B9-4A8D8F9DD081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1CB9FA-EA6C-4DFE-864A-0D0F52330809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E21A64B-5057-48FA-9FDB-4790C2E27A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59368C4F-9E6E-4D7E-88D0-5142CF2371F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4A737C-B272-4731-99DD-DB44267935BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE831CF-8577-4387-9874-B13D68311ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE831CF-8577-4387-9874-B13D68311ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0241965B-6791-484B-9BCB-E6BA0328790A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A435CC3-0412-442C-BD09-2D5F9D17325B
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08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859705-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 29.01.2022 per 
dhurimin e 33% te kuotave te ortakut z.Agim Skëndaj ne favor te z.Mikel Skëndaj. 
Depozitimi i vendimit, date 29.01.2022 per miratimin e kontrates se dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mikel Skëndaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "990.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim Skëndaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919971-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
EALBANIA 2021.xlsx
SHENIMET SHJEGUESE 2021.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EALBANIA 2021.xlsx

Datë: 07/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F66DADD-3F78-49C5-8A95-642979B60D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE14F796-DBA0-4C37-A270-9A44B22F22A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FDF5CD-3060-471E-B24D-E9A194920177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA18A43-F261-4790-B3B6-E76107709307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA18A43-F261-4790-B3B6-E76107709307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5A1D07-B7A3-4022-A85C-CA9E8B2B4DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A62AB02-9273-409B-84FB-AEBFEB5E1624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B03206A-2DDA-4B1B-A3BF-ABCD154565D7

